f~ ;fffilunídpío be J}írajuí
~ GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA nº 7944, de 31 de janeiro de 2018

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA,
Prefeito Municipal de Pirajuí, Estado de São Paulo, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE

Artigo 1 º- INSTITUIR a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO para
acompanhamento das ações para a prestação de serviços de
portaria e controle de acesso dos prédios públicos, indicadas na
Concorrência Pública 002/2017 - Contrato 072/2017, que fica
assim constituída:

I - Evandra Cristina Zarbin - Coordenadora Administrativa do
PSF· '
II - Flávia dos Santos Carvalho Barbieri - Diretora da Divisão
de Educação e Recreação;

III - Denise Guimarães de Oliveira - Diretora Adjunto da
Divisão da Central de Ação Comunitária.

Artigo 2°- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pirajuí, 31 de janeiro de 2018.

UE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL